

MÉNĚ PRÁCE

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **REKONSTRUKCE STŘECHY OSZ JIČÍN**

Objekt: SO 01 Rekonstrukce střechy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							147 621,85	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				145 610,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				145 610,00	
4	K	941111311	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 nezakrytého	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111311					
6	K	941211112	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	790,000	70,00	55 300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211112					
VV			B					
VV			(24,1*2+2,5+5,5+7)*12,5					
					790,000			
8	K	941211212	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za každý den použití	m2	31 600,000	1,50	47 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211212					
VV			790*40					
					31 600,000			
10	K	941211812	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	790,000	35,00	27 650,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211812					
11	K	944711112	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m montáž	m	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711112					

12	K	944711212	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m příplatek k ceně za každý den použití	m	240,000	5,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711212 VV 4*60 240,000								
13	K	944711812	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m demonťáž	m	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711812								
17	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	790,000	16,00	12 640,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111 VV 576,3+790 1 366,300 D PSV Práce a dodávky PSV 1 611,85 D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 611,85								
82	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	32,237	50,00	1 611,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783306801 VV příprava konstrukcí VV žebříkvčetně kotvení VV 7,0*2,5+5,0*2,5 30,000 VV stožár včetně kotvení VV 4,0*0,089*π*2 2,237 VV Součet 32,237 D HZS Hodinové zúčtovací sazby 400,00								
86	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný	hod	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2132 VV úprava žebříku VV 1 1,000								

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE STŘECHY OSZ JIČÍN

Objekt: Elektroinstalace

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Účastník: Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

D	PSV	Práce a dodávky PSV	5 798,25					
D	741	Elektroinstalace - silnoproud	5 798,25					
4	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	52,500	23,00	1 207,50	
VV			50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	52,500				
7	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	65,000	28,00	1 820,00	
8	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	74,750	17,00	1 270,75	
VV			65*1,15 "Přepočtené koeficientem množství	74,750				
10	M	RMAT0002	plastová skříň jističová	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	

Stavba: **REKONSTRUKCE STŘECHY OSZ JIČÍN**

Objekt: VRN

Zadavatel:	Projektant:
Účastník:	Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						7 000,00
5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	komplet	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034303000 P Poznámka k položce: Dopravní značení na staveništi - přechodné svislé, informační včetně projednání policie, silniční správní orgán, zajištění ZUK								
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	komplet	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01

REKAPITULACE STAVBY MÉNĚPRÁCE

160 420,10

SO 01 Rekonstrukce střechy	147 621,85
Elektroinstalace	5 798,25
VRN	7 000,00

VÍCEPRÁCE

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE STŘECHY OSZ JIČÍN

Objekt:

SO 01 Rekonstrukce střechy

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 817,60	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				22 817,60	
	D	712	Povlakové krytiny				22 817,60	
33	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	87,760	260,00	22 817,60	CS ÚRS 2025 01
VV		585,084			585,084			

SOUPIS PRACÍ									
Stavba:		REKONSTRUKCE STŘECHY OSZ JIČÍN							
Objekt:		Elektroinstalace							
Místo:								Datum:	
Zadavatel:								Projektant:	
Účastník:								Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							51 604,04	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				50 404,04	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				50 404,04	
	materiál		ELKO 2925 TEV-2 Jednoúrovňový termostaty s rozsahem -20 až + 35°C ve zvýšeném krytí	ks	1	1551	1551	
			Relé pomocné ELKO ^ 4472 VS316/230V zelená Pomocné relé 3x16A přepínací	ks	4	692	2768	
			ARKYS ŽLAB 50/50	m	52,5	258	13545	
			Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	349	40,4	14099,6	
			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	401,35	26,6	10675,91	
			Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5	m	45	35,5	1597,5	
			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	51,75	22,3	1154,025	
		741321001	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	ks	1,000	146,00	146,00	
		<i>RMAT0001</i>	<i>proudový chránič dvoupólový B 10A/0,03/2</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>500,00</i>	<i>500,00</i>	
			<i>plechová skříň jističová</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>4 367,00</i>	<i>4 367,00</i>	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 200,00	
34	K	HZS2232	Úprava stávajících rozvaděčů pro napojení vpustí	hod	3,000	400,00	1 200,00	

REKAPITULACE STAVBY VÍCEPRÁCE

74 421,64

SO 01 Rekonstrukce střechy

22 817,60

Elektroinstalace

51 604,04

MÉNĚPRÁCE CELKEM

160 420,10

VÍCEPRÁCE CELKEM

74 421,64

-85 998,47